
 

 

 

 

 

 

 

Kære medlemmer 

”Danske Slægtsforskere” (DS) er nu en realitet efter at SSF-Danmark og DIS-Danmark på generalforsamlinger den 5. 

maj 2018 har besluttet en sammenlægning. 

Da DIS-Danmark er den fortsættende forening opfordrer SSF deres medlemmer til at melde sig ind i den ”nye” 

fællesforening DS. For medlemmer af DIS-Danmark vil der ikke ske ændringer. 

På det fælles medlemsmøde, den 10. januar 2018, for SSF-Aalborg og DIS-Aalborg var der stor opbakning til 

bestyrelserne om at arbejde for en lokal sammenlægning. 

Dette arbejde har de to bestyrelser nu igangsat på et fælles bestyrelsesmøde den 22. maj, med det sigte at 

beslutningen kan træffes på to ekstraordinære generalforsamlinger i SSF-Aalborg den 13. juni og den 27. juni og på 

én ekstraordinær generalforsamling i DIS-Aalborg den 27. juni 2018. 

DIS-Aalborg byder, som den fortsættende forening, medlemmer fra SSF-Aalborg velkomne i den ”nye” fælles 

lokalforening af Danske Slægtsforskere, Aalborg.  

På den ekstraordinære generalforsamling skal der vedtages nye vedtægter som tager udgangspunkt i DS’s 

standardvedtægter for lokalforeninger. – Blandt andet en navneændring til Danske Slægtsforskere, Aalborg. 

Ud af den fælles medlemsskare skal der også den 27. juni vælges lokalbestyrelse og andre tillidsrepræsentanter. – 

Indkaldelse med dagsorden og bilag udsendes via mail inden den 13. juni 2018. 

Medlemskabet af DS-Aalborg vil af lokalbestyrelsen blive tilrettet efter foreningens økonomi og indgåede aftaler 

med Danske Slægtsforskere. – Dette sker efterfølgende når alle forudsætninger er kendt. 

Efterårets foredrag og aktiviteter vil blive gennemført af den nyvalgte DS-Aalborg bestyrelse.  

Dette skrives på et tidspunkt hvor flere aftaler endnu ikke er på plads, men bestyrelsen syntes vi skylder denne 

forhåndsorientering. 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 

 

Læs også pressemeddelelsen fra Danske Slægtsforskere om sammenlægningen på -  www.slaegtogdata.dk 
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